
BURMISTRZ
Miasta Jarosławia

OA.0050.166.2021

ZARZĄDZENIE Nr 166/2021
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 27.05.2021 r.

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Zadanie I: Bieżące utrzymanie rowu deszczowego „Potoku Głęboka” na odcinku 1823 mb

od wiaduktu kolejowego na oś Kombatantów do ujścia rzeki San oznaczonego numerami

ewidencyjnymi 5-2810, 4-3118, 4-3128, 4-2963/2, 4-2963/1, 4-2961/1, 4-2961/2 polegające
na dwukrotnym w ciągu roku 2021 wykonaniu prac konserwacyjnych.

Zadanie II: Wykonanie dwukrotnej konserwacji rowu R-R w korycie „Starego Sanu” na

odcinku 1 110 m w m. Jarosław Obręb 3 działka nr 195/3 w km 2+200-2+300, działki nr

195/1, 1188 w km 3+280-4+310 oraz rowów bocznych R-1 w km 0+000-0+260, R-2 w km

0+000-0+260 w m.Jarosław działki 1249/1 i 1236.

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych /Dz.U.2019.2019 t.j./ oraz w związku z Zarządzeniem Nr 26/2021 Burmistrza
Miasta Jarosławia z dnia 02.02.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady
udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, Regulaminu pracy komisji
przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych oraz

Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień publicznych do wartości 130 000
złotych zarządzam, co następuje:

$1

Powołuje się komisję przetargową do dokonania oceny złożonych ofert i wyboru
najkorzystniejszej oferty w składzie:

1. Przewodniczący komisji- Grażyna Strzelec
2. Sekretarz komisji- Piotr Chrzan

3. Członek komisji- Artur Zwolski

$2

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz
znajduje się w sekretariacie Urzędu(rejestr zarządzeń).

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


